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Nu nærmer vi os den 1. april, og vi kan starte en ny sæson i vores haveforening. 

 

En af de nye ting der er sket er, at vi har fået pålagt en ny affaldsordning, hvor vi skal 

sortere vores affald i 5 fraktioner som er:  

 

RESTAFFALD, MADAFFALD, PLAST, METAL og PAP. 

 

Til dette formål er der blevet opført en affaldsplads med 18 minicontainer, som er 

placeret i den første P - plads til venstre, når du kommer ind i foreningen, hvor du kan 

komme af med dit affald.  

 

Der bliver således ikke afhentet skrald ved havelågen mere 

 

Der vil være skilte over hver container hvor det fremgår, hvilket affald der skal i 

hvilke containere. Det er vigtigt at vi sorterer så korrekt som muligt, idet foreningen 

ellers kan blive pålagt bøder. 

 

Der bliver i skrivende stund arbejdet ihærdigt for at blive færdig med affaldspladsen, 

og det er blevet lovet os, at pladsen er klar til at modtage affald fra den 1. april 2023. 

 

HUSK! DER MÅ IKKE STILLES STORSKRALD PÅ AFFALDSPLADSEN, 

DET SKAL STADIG AFLEVERES HOS KOMMUNENS STORSKRALD 

 

I vil alle modtage en startpakke som består af: En grøn køkkenspand, grønne madposer 

til sortering af madaffaldet, sorteringsnet til indendørs sortering og en sorteringsguide. 

 

Startpakken bliver omdelt i jeres haver lørdag den 1. april. 

 

For at gøre det så fleksibelt og åbent som muligt, vil affaldspladsen være døgnåben i 

sommersæsonen, men aflåst i vinterhalvåret. 

 

Vi kan kun have døgnåbent, så længe vi alle er med til at holde pladsen ren og ryddelig 

og ikke sætte affald udenfor containerne mv. Vi ved fra andre haver, at der hurtigt kan 

komme rotter, hvis ikke vi holder orden i affaldsgården. 

 

Vi håber I alle vil tage godt imod det nye tiltag, og såfremt I har spørgsmål eller 

kommentarer er I meget velkommen til at kontakte en fra bestyrelsen.  
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Kære medlemmer i Brøndgården                                      


